
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

07.08.2017 г. № 9 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от 
20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреадение,
п/п организация

1. Иночкиной Дарье велоспорт-шоссе ГБУСО «Спортивная школа
Максимовне «Надежда Г убернии»

2. Казакову Илье велоспорт-шоссе ГБУСО «Спортивная школа
Юрьевичу «Надежда Г убернии»

3. Прокошеву Дмитрию велоспорт-шоссе ГБУСО «Спортивная школа
Николаевичу «Надежда Г убернии»

4. Сорокиной Дарье велоспорт-шоссе ГБУСО «Спортивная школа
Александровне «Надежда Губернии»

5. Толстову Даниле велоспорт-шоссе ГБУСО «Спортивная школа
Леонидовичу «Надежда Г убернии»

6. Хачатрян Марианне спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Славовне акробатика «Надежда Г убернии»

7. Сорокиной Валерии спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Николаевне акробатика «Надежда Г убернии»

8. Гатиной Камилле спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Ильнуровне акробатика «Надежда Г убернии»

1



9. Г линскому Роману спортивная
Андреевичу акробатика

10. Барауле Илье спортивная
Станиславовичу акробатика

11. Карягиной Ольге спортивная
Михайловне акробатика

12. Курышевой Анастасии спортивная
Витальевне гимнастика

13. Лагутиной Ксении спортивная
Сергеевне гимнастика

14. Дацковой Марии художественная
Андреевне гимнастика

15. Драченко Анастасии художественная
Станиславовне гимнастика

16. Жумашевой Дарье художественная
Ренатовне гимнастика

17. Потаповой Ксении художественная
Максимовне гимнастика

18. Регузиной Дарье художественная
Артемовне гимнастика

19. Рождественской художественная
Виктории Игоревне гимнастика

20. Севостьяновой Василисе художественная
Сергеевне гимнастика

21. Сурковой Софье художественная
Андреевне гимнастика

22. Шишкиной Светлане художественная
Михайловне гимнастика

23. Яшенькиной Полине художественная
Александровне гимнастика

24. Бахматову Эльдару 
Алишеровичу

прыжки в воду

25. Динкель Евгению 
Андреевичу

прыжки в воду

26. Панасенко Виктории 
Владимировне

прыжки в воду

27. Щадной Виктории 
Александровне

прыжки в воду

28. Абрамовой Ладе 
Сергеевне

прыжки в воду

29. Быстрову Кириллу 
Денисовичу

прыжки в воду

30. Елисеевой Арине 
Антоновне

прыжки в воду

ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии» 
МКУДО СДЮСШОР № 11

МКУДО СДЮСШОР № 11

МКУДО СДЮСШОР № 11

МКУДО СДЮСШОР № 11

МКУДО СДЮСШОР № 11

МКУДО СДЮСШОР № 11

МКУДО СДЮСШОР № 11

2



31. Конкину Степану 
Константиновичу

прыжки в воду МКУДО СДЮСШОР № 11»

32. Логачевой Аделине 
Сергеевне

прыжки в воду МКУДО СДЮСШОР № 11»

33. Кураеву Илье 
Викторовичу

прыжки в воду МКУДО СДЮСШОР № 11»

34. Орловой Марии 
Олеговне

прыжки в воду МКУДО СДЮСШОР № 11»

35. Березину Андрею спортивное МУДО «СДЮСШОР № 3» г.
Александровичу ориентирование Саратова

36. Сейфитдиновой Еве спортивное МУДО «СДЮСШОР № 3» г.
Олеговне ориентирование Саратова

2. Присвоить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
п/п организация

1. Никишину Дмитрию велоспорт-шоссе ГБУСО «Спортивная школа
Николаевичу «Надежда Г убернии»

2. Правосудову Евгению велоспорт-шоссе ГБУСО «Спортивная школа
Вячеславовичу «Надежда Г убернии»

3. Панкратовой Алене спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Олеговне акробатика «Надежда Г убернии»

4. Козловой Жанне спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Олеговне гимнастика «Надежда Г убернии»

5. Новиковой Арине спортивная ГБУСО «Спортивная школа
Андреевне гимнастика «Надежда Г убернии»

6. Васильевой Анастасии художественная ГБУСО «Спортивная школа
Антоновне гимнастика «Надежда Г убернии»

7. Воротневой Виктории художественная ГБУСО «Спортивная школа
Александровне гимнастика «Надежда Г убернии»

8. Гребневой Кристине художественная ГБУСО «Спортивная школа
Анатольевне гимнастика «Надежда Г убернии»

9. Евдошенко Яне художественная ГБУСО «Спортивная школа
Дмитриевне гимнастика «Надежда Губернии».

10. Имангалиевой Алине художественная ГБУСО «Спортивная школа
Азаматовне гимнастика «Надежда Г убернии»

11. Карасевой Арине художественная ГБУСО «Спортивная школа
Романовне гимнастика «Надежда Г убернии»

12. Карпенко Арине художественная ГБУСО «Спортивная школа
Сергеевне гимнастика «Надежда Г убернии»

13. Саленко Анастасии художественная ГБУСО «Спортивная школа
Дмитриевне гимнастика «Надежда Г убернии»

3



14. Солуховой Милане художественная
Александровне гимнастика

15. Федулеевой Василисе художественная
Юрьевне гимнастика

16. Фоминой Виктории художественная
Даниловне гимнастика

17. Шляпниковой Полине художественная
Алексеевне гимнастика

18. Морозову Александру 
Сергеевичу

прыжки в воду

19. Фишман Артему 
Андреевичу

прыжки в воду

20. Аллоярову Ильдару 
Рафаэльевичу

прыжки в воду

21. Огурцову Ивану 
Сергеевичу

прыжки в воду

22. Кетько Дмитрию 
Денисовичу

прыжки в воду

23. Панковой Софье 
Александровне

прыжки в воду

24. Барабановой Елене спортивное
Даниловне ориентирование

25. Евтееву Артему спортивное
Михайловичу ориентирование

26. Фимину Михаилу спортивное
Игоревичу ориентирование

3. Подтвердить II спортивный разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Вид спорта

1. Гавриловой Софье 
Алексеевне

прыжки в воду

2. Кулькову Дмитрию 
Вадимовичу

прыжки в воду

3. Белозубову Тимофею 
Михайловичу

прыжки в воду

4. Масловой Полине 
Сергеевне

прыжки в воду

5. Копчекчи Ксении спортивное
Александровне ориентирование

6. Уразгалиевой Алине спортивное
Павловне ориентирование

7. Чинаровой Виктории спортивное

ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии»
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии»
ГБУСО «Спортивная школа 
«Надежда Г убернии» 
МКУДО СДЮСШОР № 11»

МКУДО СДЮСШОР № 11»

МКУДО СДЮСШОР № 11»

МКУДО СДЮСШОР № 11»

МКУДО СДЮСШОР № 11»

МКУДО СДЮСШОР № 11»

МУДО «СДЮСШОР № 3» г. 
Саратова
МУДО «СДЮСШОР № 3» г. 
Саратова
МУДО «СДЮСШОР № 3» г.
Саратова

Учреяедение,
организация

МКУДО СДЮСШОР № 11»

МКУДО СДЮСШОР № 11»

МКУДО СДЮСШОР № 11»

МКУДО СДЮСШОР № 11»

МУДО «СДЮСШОР № 3» г. 
Саратова
МУДО «СДЮСШОР № 3» г. 
Саратова
МУДО «СДЮСШОР № 3» г.

4



Владиславовне ориентирование Саратова

4. Подтвердить III спортивный разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
организация

1. Бессонову Максиму 
Алексеевичу

прыжки в воду МКУДО СДЮСШОР № 11»

2. Белоусовой Полине 
Павловне

прыжки в воду МКУДО СДЮСШОР № 11»

3. Лазариди Вере 
Александровне

прыжки в воду МКУДО СДЮСШОР № 11»

4. Панковой Анастасии 
Александровне

прыжки в воду МКУДО СДЮСШОР № 11»

5. Спиридоновой Диане 
Евгеньевне

прыжки в воду МКУДО СДЮСШОР № 11»

6. Алеевой Альбине 
Расимовне

прыжки в воду МКУДО СДЮСШОР № И»

7. Качину Вадиму 
Александровичу

прыжки в воду МКУДО СДЮСШОР № 11»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления Н.В.Кузнецов.

Начальник управления по
физической культуре и с п о р т у ---------Ц*Ц1АЛ,&Д2 М.А.Даниленко

5


